МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.12.2022                                     г. Минусинск                                     № ___ - рс

О награждении Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов

   Рассмотрев ходатайства руководителей сельскохозяйственных

предприятий Минусинского района, в соответствии с «Положением о

Почетной грамоте Минусинского районного Совета депутатов»,

утвержденным решением Минусинского районного Совета депутатов от

09.02.2022 № 142-рс, руководствуясь ст. 21 Устава Минусинского

муниципального района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов за многолетний добросовестный труд, и большой вклад в развитие

агропромышленного комплекса Минусинского района и в связи с

празднованием Дня работника сельского хозяйства:

- Цериньш Елену Гульнаровну – зоотехника молочно-товарной фермы

ЗАО «Искра Ленина»;

- Макиенко Максима Петровича -  тракториста машиниста

сельскохозяйственного производства ООО «Заря»;

- Савина Александра Владимировича – индивидуального

предпринимателя, главы КФХ;

- Юдина Владимира Ивановича – тракториста ООО «Тигрицкое»;

- Митину Веру Павловну- заведующую зерноскладом ООО

«Ничкинское».

        2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

        3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                 О. В. Рождествова